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Company/Instituion Surname Name Email-Address Country

ABB Transformatoren 
GmbH

Klaus Fricke Klaus.T.Fricke@de.abb.com DE

ACCEL Instruments GmbH Michael Peiniger Peiniger@accel.de DE

ACCEL Instruments GmbH Hanspeter Vogel Vogel@accel.de DE

Axima Refrigeration GmbH Martin Altenbokum monika.seberich@de.axiref.com DE
Axima Refrigeration GmbH Uwe Schwarke monika.seberich@de.axiref.com DE
Babcock Noell Nuclear 
GmbH

Kurt Ebbinghaus kurt_ebbinghaus@bn-nuclear.de DE

Babcock Noell Nuclear 
GmbH

Frank Eyßelein frank_eysselein@bn-nuclear.de DE

Babcock Noell Nuclear 
GmbH

Michael Gehring michael_gehring@bn-nuclear.de DE

BESSY Jens Knobloch jens.knobloch@bessy.de DE
BMBF Peter Schroth Peter.Schroth@bmbf.bund.de DE
CDTI Javier Romero Ruiz JJRR@cdti.es ES

CELLS Lluís Miralles miralles@cells.es ES
CERCA (AREVA Group) Max Febvre max.febvre@framatome-anp.com FR
CERCA (AREVA Group) Pierre H. D. Maccioni pierre.maccioni@framatome- FR
CCLRC Daresbury 
Laboratory

Carl Beard c.d.beard@dl.ac.uk UK

CCLRC Daresbury 
Laboratory

Mike Dykes d.m.dykes@dl.ac.uk UK

Cryoelectra GmbH Adrian Knack hedda.kropp@cryoelectra.de DE
Cryoelectra GmbH Helmut Piel helmut.piel@cryoelectra.de DE
Cryotherm GmbH & Co. KG Bernd Gottschlich bernd.gottschlich@cryotherm.de DE

DeMaCo Holland bv Peter Roskam pr@demaco.nl NL
DeMaCo Holland bv Marco Versterre MV@demaco.nl NL
DESY Ties Behnke ties.behnke@desy.de DE
DESY Reinhard Brinkmann reinhard.brinkmann@desy.de DE
DESY Stefan Choroba stefan.choroba@desy.de DE
DESY Eckhard Elsen eckhard.elsen@desy.de DE
DESY Alexander Gamp alexander.gamp@desy.de DE
DESY Sven Karstensen sven.karstensen@desy.de DE
DESY Holger Lierl holger.lierl@desy.de DE
DESY Lutz Lilje lutz.lilje@desy.de DE
DESY Axel Matheisen axel.matheisen@desy,de DE
DESY Joachim Mnich joachim.mnich@desy.de DE
DESY Wolf-Dietrich Moeller wolf-dietrich.moeller@desy.de DE
DESY Bernd Petersen bernd.petersen@desy.de DE
DESY Dieter Proch dieter.proch@desy.de DE
DESY Joern Schaffran joern.schaffran@desy.de DE
DESY Christian Scherf christian.scherf@desy.de DE
DESY Waldemar Singer waldemar.singer@desy.de DE
DESY Dieter Trines dieter.trines@desy.de DE
DESY Albrecht Wagner albrecht.wagner@desy.de DE
DESY Nicholas John Walker nicholas-john-walker@desy.de DE
DESY Hans Weise hans.weise@desy.de DE
DESY Karsten Wurr karsten.wurr@desy.de DE
DESY - Local Org. Katrin Lando kartrin.lando@desy.de DE
DESY - Local Org. Rita Lorenzen rita.lorenzen@desy.de DE
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DESY - Local Org. Soerne Moeller soerne.moeller@desy.de DE
DESY - Local Org. Ingrid Nikodem ingrid.nikodem@desy.de DE
DESY - Local Org. Christel Övermann christel.oevermann@desy.de DE
Dutch Scientific Pieter van Otterloo otterloo@introweb.nl NL
E2V Technologies Trevor Cross trevor.cross@e2v.com UK
E2V Technologies Paul John paul.john@e2v.com UK
E2V Technologies David Wilcox david.wilcox@e2v.com UK
Elytt Energy Aitor Echeandia aitor.echeandia@elytt.com ES
Elytt Energy Julio Lucas julio.lucas@elytt.com ES
Essex X-Ray & Medical 
Equipment Ltd

Jon Defries hvt@essex-x-ray.com UK

Essex X-Ray & Medical 
Equipment Ltd

Clive Devine sales@essex-x-ray.com UK

Ettore Zanon s.p.a. Giorgio Corniani corniani@zanon.com IT
FNAL Tug Arkan arkan@fnal.gov US
FNAL Helen Edwards hedwards@fnal.gov US
FNAL Don Mitchel dmitchel@fnal.gov US
Henkel Beiz- und 
Elektropoliertechnik GmbH 
& Co. KG

Christian Hartmann c.hartmann@henkel-epol.com DE

Henkel Beiz- und 
Elektropoliertechnik GmbH 
& Co. KG

Benedikt Henkel b.henkel@henkel-epol.com DE

HPRF Faraday Partnership 
UK

Doug Clunie Clunies@aol.com UK

HVC-Technologies GmbH Ahmet F. Kilinc akilinc@hvc-technologies.de DE
INFN Carlo Pagani carlo.pagani@desy.de IT
Jesús Maria AguirrE,S.A. 
(JEMA)

Eduardo Jauregi e.jauregi@grupojema.com ES

L.A.L. Christian Arnault arnault@lal.in2p3.fr FR
L'Air Liquide Christof Roling christof.roling@airliquide.com FR
Leybold Vakuum GmbH Joachim Faber Joachim.Faber@leyboldvakuum.com DE
Leybold Vakuum GmbH Dieter Müller Dieter.Mueller@leyboldvakuum.com DE
Leybold Vakuum GmbH Werner Seemayer Werner.Seemayer@leyboldvakuum.c

om
DE

Linde AG \ LE Klaus Ohlig Klaus.Ohlig@linde-le.com DE
Linde AG \ LE Heinz Posselt Heinz.Posselt@linde-le.com DE
Linde Kryotechnik AG Jürgen Clausen juergen.clausen@linde- CH
Linde Kryotechnik AG Andres Kündig andres.kuendig@linde- CH
NUCLETRON Electronic 
Vertriebs-GmbH

Achim Müller achim.mueller@nucletron.de DE

NUCLETRON Electronic 
Vertriebs-GmbH

Robert Tittl robert.tittl@nucletron.de DE

Oxford Danfysik Nigel Boulding Nigel.Boulding@oxford-danfysik.com UK
PFEIFFER Vacuum GmbH Ralf-Carsten Huebscher ralf-carsten.huebscher@pfeiffer-

vacuum.de
DE

Plansee AG Robert Grill Robert.Grill@plansee.com AT
Plansee GmbH Gerhard Munz gerhard.munz@plansee.com DE
Puls-Plasmatechnik GmbH Günter Böhm g.boehm@puls-plasmatechnik.de DE

Puls-Plasmatechnik GmbH Wolfgang Kaesler w.kaesler@puls-plasmatechnik.de DE

S.P.A. Ferrite Ltd. Anatoly Seliverstov selferri@mail.wplus.net RU
SKODOCK GmbH Klaus Peters k.peters@skodock.de DE
Spinner GmbH Theo Kronschnabl T.Kronschnabl@Spinner.de DE
Spinner GmbH Günter Tolksdorf G.Tolksdorf@Spinner.de DE

Page 2 of 3

mailto:trevor.cross@e2v.com
mailto:paul.john@e2v.com
mailto:ralf-carsten.huebscher@pfeiffer-vacuum.de
mailto:soerne.moeller@desy.de
mailto:christel.oevermann@desy.de
mailto:ingrid.nikodem@desy.de
mailto:c.hartmann@henkel-epol.com
mailto:g.boehm@puls-plasmatechnik.de
mailto:Klaus.Ohlig@linde-le.com
mailto:andres.kuendig@linde-kryotechnik.ch
mailto:G.Tolksdorf@Spinner.de
mailto:julio.lucas@elytt.com
mailto:corniani@zanon.com
mailto:arnault@lal.in2p3.fr
mailto:otterloo@introweb.nl
mailto:david.wilcox@e2v.com
mailto:selferri@mail.wplus.net


Participants SCRF Kick-off
7.-8.4. 2005

Telstar Tecnologica 
Mecanica, S.L.

Jose Gomez jgomez@ttm.es ES

Telstar Tecnologica 
Mecanica, S.L.

Pablo Lopez plopez@ttm.es ES

Thales Electron Devices Stephane Bethuys stephane.bethuys@thales-
electrondevices.com

FR

Thales Electron Devices Luigi Rebuffi luigi.rebuffi@thalesgroup.com FR
VAT Deutschland GmbH Thorsten Rüspeler truespeler@vatvalve.com DE
W.C. Heraeus GmbH Werner Feuring werner.feuring@heraeus.com DE
W.C. Heraeus GmbH Bernd Spaniol bernd.spaniol@heraeus.com DE
WEKA AG David Brütsch d.bruetsch@weka-ag.ch CH
WEKA AG Fridolin Holdener f.holdener@weka-ag.ch CH
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